
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4303258 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 po rekonstrukci o užitné ploše
57 m2 v klidné části obce Beroun-Město. Tento panelový byt se
nachází ve druhém nadzemním podlaží je ve velmi pěkném stavu.
Byt disponuje třemi prostornými místnostmi- kuchyň s oknem, která
je vybavena kuchyňskou linkou se spotřebiči (lednice, mikrovlnná
trouba, pečící trouba, elektrická varná deska, digestoř),  obývací
pokoj s TV koutkem a obývací stěnou, ložnice + úložný prostor v
bytě, který může sloužit jako šatní skříň + kumbál na patře.
Koupelna se sprchovým koutem a toaletou, prostorná chodba s
botníkem. Lokalita je velmi klidná a příjemná s dobrou dostupností
do centra Berouna. V okolí naleznete veškerou občanskou
vybavenost. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k pohodlnému
bydlení v atraktivní lokalitě! Pro více informací a termín prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4303258
Inzerát vydán: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900895308
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 895308

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Míková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


